Sendo o que se apresenta para o momento, despeço-me renovando protestos 1
consideração e apreço.

ecretario Munici r al de Governo

A Sua Excelência o Senhor
VEREADOR VALDIMIX SILVA
Presidente da Câmara Municipal
CEP: 38.610-000 - Unaí-MG

"—DESPACHO
Dou 	L \
!NCLUASE NO E`iZPECIi!17.

MIN HA

.*0
• 5:

utedmix Situa
Presidente

FR

PREFEITURA DE UNIU
ESTADO DE MINAS GERAIS

Ofício n.° 578/2022/SEGOV

Referência: Ofício n° 528/GSC

Senhor Presidente,

02/

5 de outubro de 2022.

Com meu cordial abraço, e de ordem do Prefeito Municipal Sr. José Gomes
Branquinho, acuso o recebimento dos requerimentos n°s: 550, 551, 554 e 555/2022 todos de autoria
do vereador Ronei do Novo Horizonte.

I) Requerimento n° 550/2022: O requerimento está sendo encaminhado para
Saae para verificar a possibilidade de atendimento;

II) Requerimento n° 551/2022: Informou-nos a Secretaria Municipal de Obras,
Infraestrutura, Trânsito e Serviços Urbanos que o pedido será devidamente
atendido;

III) Requerimento n° 553/2022: O requerimento será analisado pelo
Departamento de Trânsito em conjunto com o Conselho Municipal de
Trânsito.

IV) Requerimento n° 554/2022: Solicitação enviada ao Departamento de Obras
para as devidas providências;

V) Requerimento n° 555/2022: Informou-nos a Secretaria Municipal de Obras,
Infraestrutura, Trânsito e Serviços Urbanos que foi encaminhado para o
Departamento de Obras para providências;

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38.610-029 - Unaí - Minas Gerais
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br